
UCHWAŁA NR XXIX/217/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 13 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do Projektu „Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury na 
terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
Rada Gminy Jasło  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Rada Gminy w Jaśle deklaruje wolę Gminy Jasło do przystąpienia do Projektu pn. „Realizacja 
inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury na terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza 
Wisłoki”, w ramach obszaru „Łagodzenie zmian klimatu i adaptacja do ich skutków” Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021, zwanym dalej „Projektem”. 

2. Beneficjentem Projektu i podmiotem koordynującym jego realizację będzie Związek Gmin Dorzecza 
Wisłoki, Gminy uczestniczące w Projekcie będą Partnerami Projektu. Projekt realizowany będzie w partnerstwie 
z podmiotem z Państwa-Darczyńcy (Norwegia). 

3. Zakres praw i obowiązków stron uczestniczących w Projekcie zostanie określony Umową partnerską, 
regulującą zasady uczestnictwa w Projekcie. 

4. Projekt obejmuje inwestycje z zakresu zielono-niebieskiej infrastruktury z uwzględnieniem działań 
podnoszących świadomość na temat łagodzenia zmian klimatu i adaptacji do ich skutków poprzez realizację 
działań edukacyjno-informacyjnych, równolegle z powiązanymi działaniami adaptacyjnymi oraz mitygacyjnymi. 

5. Planowany termin realizacji Projektu: styczeń 2021 r. – kwiecień 2024 r. 

6. Planowana wartość brutto Projektu na terenie Gminy Jasło: 620000 zł, w tym dofinansowanie na realizację 
Projektu wynosi do 85 % kosztów kwalifikowanych. Projekt finansowany będzie ze środków Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz przez Partnerów Projektów uczestniczących 
w Projekcie. 

7. Majątek powstały w związku z realizacją Projektu stanowić będzie własność Gminy, na terenie której został 
wytworzony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

Id: 4F105583-6966-4A1E-A353-DCF6CBB33308. Podpisany Strona 1




